
Uchwała Nr 272/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-12-27

Numer uchwały 272/7/06

Czego dotyczy uchwała w sprawie rozwiązania umowy kredytu zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetu w 2006 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590 z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na rozwiązanie, w trybie jednostronnego oświadczenia woli, umowy kredytu Nr SF/ZP/U-335-720/06

zaciągniętego na pokrycie deficytu budżetu w 2006 r., zawartej z w dniu 22 grudnia 2006 roku z bankiem - II Regionalny

Oddział Korporacyjny Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna; ul. Nowogrodzka 35/41, 

00-950 Warszawa.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do złożenia oświadczenia woli, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały, skutkującego

rozwiązaniem umowy, 

o której mowa w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 22.5 KB, DOC



Data opublikowania: 15.01.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


